

Lugupeetud vallavalitsuse ja vallavolikogu liikmed

Kose-Uuemõisa Arendamise Selts on mures Kose-Uuemõisa piirkonna edasise arengu pärast. Kose valla värske arengukava aastani 2035 läbivateks põhimõteteks on kogukondlikkus, tasakaalustatus ja tõhusus. Palume teid oma tegevustes ka nendest põhimõtetest lähtuda, et arengukava poleks vaid lihtsalt paber.

Arengukava kui peamine eelarveüleseid eesmärke kujundav dokument on aluseks vallavalitsuste tegevusele. Kose Valla kehtivast (2021-2025) ja kehtestamisel olevast arengukavast aastani 2035 leiab mitmeid selgeid viiteid kodulähedase hariduse tähtsustamisele (arengukava 2035: „**Kodulähedus – haridusvaldkonna arendamisel lähtutakse printsibist, et heal tasemel alus- ja põhiharidus ning võimalused mitteformaalseks õppeks on ka tulevikus kättesaadavad kõigis valla suuremates keskustes**“). Koalitsioonilepingu haridust puudutava osa esimeseks alapunktiks on lubadus „säilitame kodulähedase lasteaedade ja koolide võrgustiku ning nüüdisajastame haridusasutuste olmetingimusi“ ning Kose-Uuemõisa piirkonna arengutegevuste esimeseks punktis on toodud „rekonstrueerime lasteaia-alkkooli köögi, söökla ja keldrikorruse“. Koalitsioonilepingud sõlmitakse eesmärgiga sealtoodu maksimaalsel määral ellu viia valitsemisaja jooksul. Tänapäevaks on teada, et vallavalitsus on tegemas Kose-Uuemõisa kogukonnale kahjuliku otsust minna eeltoodud põhimõtete teravasse vastuollu, alustades tahtlikult Kose-Uuemõisa Lasteaed-Kooli algkooliosa sulgemisprotsessi põhjendusega, et kooliosa kaotamine on kõige väiksema rahakuluga võimalik alternatiiv lahendamaks kodulähedaste lasteaiakohtade puudust, mis on mitme aasta tegemata töö kahetsusväärne tulem.

Kose-Uuemõisa alevikku suunatud viimaste aastate vallapoolsed investeeringud on ebaproportsionaalselt väikesed, arvestades kohalike elanike arvu ning teades, et elanike arvu kasvu on lähiajal veelgi oodata. 2022. aastal lubati eraldada valla eelarvest raha Kose-Uuemõisa lasteaed-alkkooli köögi rekonstrueerimiseks (500 000 eurot) ja Kosejõe 6 kinnistu hoonestuse projekteerimiseks (150 000 eurot). Kumbki neist peale viimase, mille reaalne kulu oli 5000 eurot ning eesmärk vaid mõisa restaureerimise kulu välja selgitada, ei realiseerunud. Ka otsustati mais 2022 kahe võrdse kandidaadi seas, kumb asula peaks saama täiendavad AS Cramo Estonia moodullasteaia (võimekus oli rentida vaid 1 kahe asemel), Kose kasuks, ehkki nii Kose kui Kose-Uuemõisa lasteaiaakoha järjekorras olevate laste arv oli võrdväärne. Ülaltoodut arvesse võttes näeme, et vallavalitsus tegutseb äärmiselt vaenulikult Kose-Uuemõisa kogukonna suhtes. Kose-Uuemõisa koos ümbritsevate küladega on 1558 elanikuga valla suuruselt teine tõmbekeskus ja eristub nii ajalooliselt kui tänapäevalgi selgelt Kose alevikust, neid ei saa defineerida kui ühtse vereringega koondasulat.

Kose vallavalitsus põhineb oma arvamuse kujundamisel analüüsidokumentidele „Kose valla lasteaiakohtade tagamise alternatiivid“ (Cumulus Consulting OÜ, oktoober 2022) ning ootab sellekohaseid muudatusettepanekuid. Leiame, et dokumendi sisu on tugevalt kallutatud vallale soodsaima variandi kasuks ja kajastab problemaatilisemana mittesoodsaid, muutes erinevate alternatiivide võrdlemise ebaratsionaalseks. Teeme ettepaneku korrigeerida analüüsidokumendi põhjusel, et tõenäoliselt ka tulevikus alusdokumendina ja olulise info allikana kasutatav veebis laialt ringlev analüüs peab näitama investeringusummasid ja muid asjaolusid tõepärastena. Eskätt palume muudatused sisse viia alljärgnevas:

- Punktis 2.5 „Lähteolukord“ viimane lõik: kooli funktsionaalsuse saavutamiseks ei ole vaja mõisahoones välja ehitada külakeskuse, raamatukogu, muuseumi jt osad ega hankida nende ruumide sisustus. Kui esimeses etapis mõisahoonesse üle viia algkool, seejuures rajada juurdepääsuteed koos parklaga, kujuneb maksumuseks mitte 4,13 miljonit eurot, vaid ca 3 miljonit eurot, võttes aluseks etapi 1 maksumuse ja ruumide pindalade proportsiooni;
- Punkt 2.5 „Lähteolukord“ viimane lõik: meile teadaolevalt on mõisahoonete tervikliku restaureerimise summasse juba sisse arvatud sisustamise kulud, st täiendavat 100 000 eurot maksumusele juurde lisada pole asjakohane;
- Punkt 2.5 „Tegevusvajadus ja mõjud“: detailplaneeringu koostamine mõisakinnistule eesmärgiga restaureerida olemasolev hoone ja seda ümbritsev park, on äärmiselt ebatõenäoline. Pigem võib tõenäoliselt pidada detailplaneeringu koostamise vajalikkust Pargi 6 hoone 900m² juurdeehituse ehitamise eel;
- Punkt 3.1 Tabel 21: korrigeerida arvutuskäiku mõisa stsenaariumi osas, kuna lähteandmed Kose-Uuemõisa mõisa investeringusummade osas on eksitavad (investeering hoonesse on ca 3 000 000; kaasnev investeering on oluliselt väiksem kui 730 000, kuna sisustamise summa 100 000 on juba põhiinvesteeringusummas kajastatud ja Pargi 6 keldriruume antud stsenaariumi puhul nii suures mahus rekonstrueerima ei pea. Peame mõistlikuks real „Kaasnev investeering“ näidata summat 250 000, mis käsitleb köögi remonti ja laiendamist olemasolevas asukohas;
- Lasteaedade ja koolikohtade kohamaksumuse tabelis nr 11 ja sellega kaasnevas tekstiosas on rõhutatud Kose-Uuemõisa algkooliosa kõrget kohamaksumust, ehkki on teada, et see muutub lähiaastate oluliselt soodsamaks, kui klassikomplektid täituvad maksimaalsel määral;
- Sotsiaalmajanduslike mõjude hinnang on koostatud äärmiselt pinnapealselt ja moodustab väga väikse osa analüüsi põhimahust, mis peaaesjalikult keskendub vaid finantsnäitajatele ja püüab õigustada algkooli sulgemist kui ainukest varianti, kust on võimalik valla eelarvesse kokkuhoid leida;
- Punkt 4 „Kokkuvõtte“ alapunktis 3 on välja toodud, et algkooli sulgemisega kaasneb ca 50 õpilase liikumisvajadus Kosele. Vaadates rahvastikuprognosi ja lasteaiaste arvukust Kose-Uuemõisas, on selge, et juba lähiajal on sama number 96 õpilast. See omakorda tõstatab küsimuse, et kas hinnanguline prognoos täiendava transpordiliini käivitamiseks summas 10 000 eurot (punkt 2.2 „Tegevusvajadus ja mõjud“) on tõepärane.

Kose-Uuemõisa Arendamise Selts ei nõustu lasteaed-kooli kooliosa Kosele üleviimisega. Ei saa nõustuda vallavalitsuse jõulise tahtega allutada unikaalne Kose-Uuemõisa asula Kose aleviku alla, kaotades siinsed asutused-tõmbeobjektid ning muutes piirkonna näotuks magalarajooniks lihsalt sel põhjusel, et geograafiline asend seda võimaldab ning igasugune allasutuste tegevuse lõpetamine on majanduslikult soodne. Tuleb arvestada, et Kose-Uuemõisa näol on tegemist omanäolise ja selgelt eristuva asumiga, mille rahvastik kasvab järjepidevalt, kus on olemas kõrge kogukonnatunnetus tänu siinsele eristuvale ajaloole ja olemasolevatele asutustele – nimetades 1986.aastal avatud kooli kui üht kõige tähtsat - ning mis on olnud ja on ka tulevikus atraktiivne nii elamuarendajatele kui noortele peredele, kelle kolimine siia on tõstnud Kose valda laekuvat maksutulu olulisel määral. Seda silmas pidades, **seisame Kose-Uuemõisa 4-klassiline algkooli säilimise eest olemasolevates ruumides ja palume leida lasteaiakohtade puuduse probleemile kiire lahendus täiendava(te) moodulrühma(de) avamise läbi.** Lahendus oleks abiks ajaperioodil, mille jooksul realiseeritakse pikem lahendus ning algkool saaks üle kolida selleks kohandatud ruumidesse Kose-Uuemõisas.

Palume tõsiselt kaaluda varianti rahastada täiendav lasteaiamoodulite rent/väljaost laenurahaga (vastavalt „Kose valla lasteaiakohtade tagamise alternatiivid“ analüüsi p.1.4 on valla laenuvõimekus 2022.a seisuga 4,7-5,7 miljonit eurot), kui jooksvate kuludena pole ootamatult kallinenud rendimakseid võimalik teostada. Me ei näe põhjust, miks ei võiks selleks kasutada Kose-Uuemõisa kooli söökla ja keldri renoveerimise kulurida 2022.aasta valla eelarvest. **Soovime, et Kose vallavalitsus teeks kõik endastoleneva, et moodulite hankimine oleks läbi viidud nii, et mitte tellijal pole mugav, tellides kõik-ühes komplekti, vaid potentsiaalsetele pakkujatele oleks hange atraktiivne.** Püüelda selle poole, et võimalike pakkujate arv oleks maksimaalne, seades kriteeriume nii, et osaleda saaksid ka elementmajatootjad. Vajadusel viia lahku ehitamise, tootmise, projekteerimise ja sisustamise hankeosad või kaaluda uute/vähekasutatud moodulite väljaostu, hankides eraldi juurde projekteerimise ning ehitamise osad. Riigihangete registris toodud info kohaselt on näiteks Saue vald soetanud oktoobris 2022 140m² suuruseid moodulkomplekte hinnaga 64 000 eurot (lisandub käibemaks), mis on oluliselt soodsam kui 3-aastane rendiperiood koos hilisema väljaostuga. Usume, et moodulmaju saab efektiivselt realiseerida hiljem järelturul või võtta neid kasutusse teistes valla piirkondade lasteaedades vastavalt vajadusele. Juhime tähelepanu, et ka Kose vallas on vähemalt üks ettevõtte, kes on varasemalt projekteerinud, tootnud ja välja ehitanud moodullasteadu/-koole Skandinaaviasse. Teeme erapooletu ettepaneku, et vald võiks kaasata lasteaiakohtade puuduse probleemi lahendamisel ka kohalikke ettevõtteid ja hangete läbiviimisel konsulteerida vastava valdkonna spetsialistidega.

Kuna Pargi tn lasteaed-kooli köök on suureneva laste arvu tõttu väikseks jäänud/amortiseerumas, palume vallavalitsusel leida vahendid köögi rekonstrueerimisele ja suurendamisele, mis on 2022.aasta valla eelarves selgelt eesmärgiks seatud. Olgu investeeringu sisuks kas keldrisse üle viimine või olemasolevas asukohas 1.korrusel köögi suurendamine ühe kõrvalruumi arvelt. Tasub kaaluda ka köögi üle viimist Kosejõe 6 õppehoone ruumidesse, tagades toidu transportimise kahe hoone vahel. Kosejõe 6 söökla õppekorpuse osa on võimalik eraldi keskküttes hoida. Antud juhul oleks tegemist siiski ajutise lahendusena,

kuni Pargi tn maja köögi rekonstrueerimistööd on lõpule jõudnud ja sobivasse kohta, näiteks ajaloolisesse mõisahoonesse, on välja ehitatud algkooli valmidus.

Kose-Uuemõisa Arendamise Selts, Kose-Uuemõisa Lasteaed-Kooli direktor ja hoolekogu esimees, Kose-Uuemõisa raamatukogu direktor, Kose-Uuemõisa külakeskuse juhataja ja Kose Kihelkonnamuuseumi juhataja on kevadel 2022 teinud vallale pöördumise mõisahooned kasutuselevõtu osas, nähes hoones nii tehnilist, eetilist kui ka sotsiaalmajanduslikult soodsat võimalust asutuste ühtekokku koondamiseks ajaloolisesse hoonesse, mis on valla omandis ning seisab tühjana, olles samaaegselt pidev kuluartikkel vallale. Sama idee eesmärgil kogukonnas kogutud allkirjad on vallavalitsejatele üle antud. Sügiseks 2022 on selgunud hoone restaureerimise hinnanguline maksumus ning asjaolu, et asutusi on võimalik sinna üle viia etapiviisiliselt, andes need kõiki seadusi järgides erinevatel ajahetkedel kasutusse. **Jätkuvalt seisab meie selts mõisahooned tuleviku eest ja näeb kõige realistlikumana varianti Kose-Uuemõisa haridusküsimuse lahendamisel I etapis mõisahoonesse 4-klassilise algkooli loomist, 1965.aasta õppekorpuse lammutamist ja väiksemas mahus Pargi tn õppehoones köögi rekonstrueerimist 1.korrusel koos klassiruumide ümberkujundamisega kaheks lasteaiaruumiks, loovutades ruumide valmimise perioodiks kasutusse võetud täiendavad moodulhooned.**

Oleme arvamisel, et paralleelselt mõisahooned restaureerimistöödega, mis ei eelda detailplaneerimist, **tuleb aegsasti kavandama hakata täiendava uue õppehoone ehitamist Kose-Uuemõisa, mis hõlmaks endast spordisaali, sööklad ja põhikooli mahus klassiruumid juba olemasoleva 4-klassilise algkooli juurde, sobitades kaasaegse õppehoone ajaloolisele mõisakinnistule aleviku südames või otsides muid kuluefektiivseid variante selleks sobivatel kinnistutel.**

Kose-Uuemõisa elanikkond on äärmiselt mures valla tulevikuotsuste eel, mis puudutavad algkooli üle viimist Kosele ja mõjuvad kahjulikuna siinse paiga identiteedile. Kohalikul koolil on määrava tähtsusega roll kogukonna elujõulisuse ja ühtekuuluvustunde säilitamisel. Hariduse arengukava põhieesmärgid – õppijakeskne lähenemine – saab täidetud kõige paremini väikekoolis. Ükski koolibuss, ükskõik kui tihedalt need ka ei sõidaks, ei asenda kodulähedast algkooli, kus lapsed liiguvad värskes õhus ja arenevad ühtehoidva inimkeskse koolipere toel. Kose-Uuemõisa alevik täna kasvab, sest ta on atraktiivne ühes oma algkooli, raamatukogu ja külakeskusega. Ärge hävitage meie nägu, likvideerides selle tähtsaima komponendi – kodulähedase kooli. Lööge veelkord lahti ühiselt koostatud arengukavad ja vallajuhtimise sihid ning mõelge, kas nii suurt rahvahulka oluliselt mõjutav negatiivne otsus on ikka mõõdapääsmatu.

Pöördumise lisana esitame Kose-Uuemõisa kogukonna allkirjad, millega palutakse vallavalitsusel teha kõik endastolenev, et nii lasteaed kui algkool Kose-Uuemõisas jääksid alles.

Toetame Kose-Uuemõisas lasteaia ja kooli säilimist

Toetajad:

nr.	Nimi	Kuupäev	Allkirja meetod
1	Geir Luht	17/11/2022 12:46	E-post
2	Siiri	17/11/2022 13:12	E-post
3	Kaisa Karron	17/11/2022 13:12	E-post
4	Cristjan	17/11/2022 13:12	E-post
5	Olavi Jüriöö	17/11/2022 13:14	E-post
6	Janely Buht	17/11/2022 13:14	E-post
7	Eteri Eha	17/11/2022 13:14	E-post
8	Diana Luik	17/11/2022 13:15	E-post
9	Raina Kruus	17/11/2022 13:16	E-post
10	Alice Õun-Valdi	17/11/2022 13:20	E-post
11	Marely Palmi	17/11/2022 13:20	E-post
12	Anneli Rannak	17/11/2022 13:23	E-post
13	Andres Luik	17/11/2022 13:23	E-post
14	Karl Oskar Tintse	17/11/2022 13:23	E-post
15	Kristi Pikkmaa	17/11/2022 13:24	E-post
16	Reigo Rannak	17/11/2022 13:26	E-post
17	Kärol Truu	17/11/2022 13:26	E-post
18	Agnes Sugurova	17/11/2022 13:27	E-post
19	Piret Sirel	17/11/2022 13:27	E-post
20	Viktoria Smirnova	17/11/2022 13:27	E-post
21	Marit Koitsalu	17/11/2022 13:28	E-post
22	Riin Villems	17/11/2022 13:30	E-post
23	Kristiina Haava	17/11/2022 13:30	E-post
24	Helen Õun	17/11/2022 13:31	E-post
25	Lauri Voolmaa	17/11/2022 13:33	E-post
26	Silvia Tehva	17/11/2022 13:34	E-post
27	Eini Eha	17/11/2022 13:36	E-post
28	Jaan Ueson	17/11/2022 13:36	E-post
29	Hanna Uueni	17/11/2022 13:39	E-post
30	Signe Münter	17/11/2022 13:39	E-post
31	Richard Truu	17/11/2022 13:39	E-post
32	Heli Tamm	17/11/2022 13:41	E-post
33	Erki Mänd	17/11/2022 13:44	E-post
34	Argo Pikkmaa	17/11/2022 13:45	E-post
35	Kristi Mänd	17/11/2022 13:45	E-post
36	Helle Pae	17/11/2022 13:45	E-post
37	Keity Kärt	17/11/2022 13:46	E-post
38	Kaidi Kerner	17/11/2022 13:47	E-post
39	Keity Aus	17/11/2022 13:48	E-post
40	Nele Varend	17/11/2022 13:50	E-post
41	Piret Jaagu	17/11/2022 13:51	E-post
42	Lisette Sirel	17/11/2022 13:51	E-post
43	Kristel-Liis Sirel	17/11/2022 13:51	E-post
44	Anžela Reisner	17/11/2022 13:51	E-post
45	Geir Kaseväli	17/11/2022 13:55	E-post
46	Jelena Kišunas	17/11/2022 13:56	E-post
47	Kristiina Jalasto	17/11/2022 13:57	E-post
48	Rein Valdmaa	17/11/2022 13:59	E-post
49	Kristiina Tõruke	17/11/2022 13:59	E-post
50	Kärt-Kristiin Jaagu	17/11/2022 14:00	E-post
51	Kaili Toome	17/11/2022 14:00	E-post
52	Eo Kallaste	17/11/2022 14:02	E-post

53	Ülle Suviste	17/11/2022 14:07	E-post
54	Sirje Lepik	17/11/2022 14:10	E-post
55	Margus Sirel	17/11/2022 14:18	E-post
56	Ardi Orgusaar	17/11/2022 14:19	E-post
57	Merilyn Aesma	17/11/2022 14:20	E-post
58	Helen Saarmets	17/11/2022 14:23	E-post
59	Nele Haamer	17/11/2022 14:23	E-post
60	Aini Roomet	17/11/2022 14:25	E-post
61	Eleonora Padam	17/11/2022 14:29	E-post
62	Ingrid Purgats	17/11/2022 14:29	E-post
63	Kristian Õun	17/11/2022 14:31	E-post
64	Taivo Sildver	17/11/2022 14:31	E-post
65	Elmo Luup	17/11/2022 14:32	E-post
66	Susan Suurkask	17/11/2022 14:33	E-post
67	kätlin	17/11/2022 14:37	E-post
68	Indrek Mikk	17/11/2022 14:37	E-post
69	Liina Kivimägi	17/11/2022 14:39	E-post
70	Jall Laur	17/11/2022 14:40	E-post
71	Rene Kivi	17/11/2022 14:43	E-post
72	Krista Pakk	17/11/2022 14:45	E-post
73	Kristiina Rõa	17/11/2022 14:46	E-post
74	Põld Helina	17/11/2022 14:53	E-post
75	Katre Järvsalu	17/11/2022 14:55	E-post
76	Tiiu-Maarja Kink	17/11/2022 14:57	E-post
77	Tiia Karron	17/11/2022 15:00	E-post
78	Liina Noormägi	17/11/2022 15:04	E-post
79	Norman Korn	17/11/2022 15:04	E-post
80	Karin Jaagu	17/11/2022 15:11	E-post
81	Joosep Kink	17/11/2022 15:12	E-post
82	Marianne Vunk	17/11/2022 15:14	E-post
83	Indrek Järvsalu	17/11/2022 15:18	E-post
84	Kadi Karron	17/11/2022 15:20	E-post
85	Valdo Kivimägi	17/11/2022 15:28	E-post
86	Alar Rõa	17/11/2022 15:30	E-post
87	Veronika Raide	17/11/2022 15:40	E-post
88	Tõnis	17/11/2022 15:45	E-post
89	Kadri Marmor	17/11/2022 15:52	E-post
90	Kadri Kaldam	17/11/2022 15:58	E-post
91	Merilin Lall	17/11/2022 16:00	E-post
92	Tea Rea	17/11/2022 16:06	E-post
93	Leelo Põder	17/11/2022 16:06	E-post
94	Mari Raide	17/11/2022 16:13	E-post
95	Klaarika Orlovski	17/11/2022 16:14	E-post
96	Kairi Rebane	17/11/2022 16:16	E-post
97	Ralf Reisner	17/11/2022 16:21	E-post
98	Kristiina Tiitson	17/11/2022 16:32	E-post
99	Helen Aro	17/11/2022 16:42	E-post
100	Marje Eermann-Puuste	17/11/2022 16:43	E-post
101	Silvia Kasak	17/11/2022 16:44	E-post
102	Helen Kõiva	17/11/2022 16:45	E-post
103	Hannes Post	17/11/2022 16:47	E-post
104	Kadrin Põldma	17/11/2022 16:54	E-post
105	Marju Purgats	17/11/2022 17:13	E-post
106	Age Völcker	17/11/2022 17:19	E-post
107	Christin Keernik	17/11/2022 17:22	E-post

108	Siiri Teivejõe	17/11/2022 17:42	E-post
109	Ants Kari	17/11/2022 17:43	E-post
110	Irina Šitkauskas	17/11/2022 17:44	E-post
111	Heli Muld	17/11/2022 17:44	E-post
112	Laimutis Šitkauskas	17/11/2022 17:47	E-post
113	Natalii Ugur	17/11/2022 17:49	E-post
114	Kristin Einasmaa	17/11/2022 17:49	E-post
115	Egle Sulõnd	17/11/2022 17:51	E-post
116	Külli Raamat	17/11/2022 17:54	E-post
117	Kairit Jaas	17/11/2022 17:56	E-post
118	Anne Suitso	17/11/2022 18:00	E-post
119	Marko Paris	17/11/2022 18:00	E-post
120	Ville Valdi	17/11/2022 18:02	E-post
121	Sereli Kekk	17/11/2022 18:05	E-post
122	Zoja Mellov	17/11/2022 18:05	E-post
123	Tiina Jaik	17/11/2022 18:12	E-post
124	Teele Toomväli	17/11/2022 18:13	E-post
125	Pille Preegel	17/11/2022 18:17	E-post
126	Kristi Veski	17/11/2022 18:17	E-post
127	Kulno Jaagu	17/11/2022 18:26	E-post
128	Liis Pilt	17/11/2022 18:29	E-post
129	Aavo Suuder	17/11/2022 18:32	E-post
130	Anneli Kelder	17/11/2022 18:36	E-post
131	Janika Silliksaar	17/11/2022 18:37	E-post
132	Ragnar Raide	17/11/2022 18:38	E-post
133	Gertruth-Elisabeth Alas	17/11/2022 18:39	E-post
134	Adeele Kikkas	17/11/2022 18:40	E-post
135	Gerli Villak	17/11/2022 18:41	E-post
136	Liina Roomet	17/11/2022 18:41	E-post
137	Triin Tarn Botros	17/11/2022 18:43	E-post
138	Raivo Raamat	17/11/2022 18:44	E-post
139	Janari Kaskmaa	17/11/2022 18:47	E-post
140	Liisi Valdma	17/11/2022 18:47	E-post
141	Teele Kangro	17/11/2022 18:48	E-post
142	Liisbet Kikkas	17/11/2022 18:52	E-post
143	Kaarel Jaas	17/11/2022 18:52	E-post
144	Külli Kokk	17/11/2022 18:54	E-post
145	Liina Vahter	17/11/2022 18:56	E-post
146	Ingrid Valdma	17/11/2022 18:57	E-post
147	Marlen Paris	17/11/2022 19:01	E-post
148	Kairit Kink Tee	17/11/2022 19:02	E-post
149	Cathy Sildver	17/11/2022 19:03	E-post
150	Ulli valdi	17/11/2022 19:03	E-post
151	Silvi Muld	17/11/2022 19:07	E-post
152	Sirli Roosmann	17/11/2022 19:11	E-post
153	Tarmo Muld	17/11/2022 19:12	E-post
154	Ahti Vaarmann	17/11/2022 19:12	E-post
155	Margit Mikk	17/11/2022 19:22	E-post
156	Kristel Keskküla	17/11/2022 19:22	E-post
157	Natalia Khramova	17/11/2022 19:30	E-post
158	Андрей Храмов	17/11/2022 19:33	E-post
159	Riina leo	17/11/2022 19:34	E-post
160	Mairi Lootus	17/11/2022 19:39	E-post
161	Mart Ako Paris	17/11/2022 19:40	E-post
162	Kirsika Kerner	17/11/2022 19:51	E-post
163	Mann-Mariin Vahtel	17/11/2022 19:57	E-post

164	Liis Pajuste	17/11/2022 19:57	E-post
165	Robin Raide	17/11/2022 19:59	E-post
166	Valdma Kille	17/11/2022 20:02	E-post
167	Tiiu Tamm	17/11/2022 20:04	E-post
168	Jan-Martin Vandrecht	17/11/2022 20:08	E-post
169	Hellu Smorodin	17/11/2022 20:29	E-post
170	Holger Pikkmaa	17/11/2022 20:41	E-post
171	Aime Kõiv	17/11/2022 20:45	E-post
172	Maria Maria	17/11/2022 20:45	E-post
173	Anna-Maria Iskül	17/11/2022 20:49	E-post
174	Melian Viigipuu	17/11/2022 20:51	E-post
175	Marju Preegel	17/11/2022 20:56	E-post
176	Vjatseslav Kuzmin	17/11/2022 20:58	E-post
177	Yuliia Belaja	17/11/2022 21:01	E-post
178	Maria Vera Niinemets	17/11/2022 21:02	E-post
179	Ilona Siimumäe	17/11/2022 21:06	E-post
180	adele aljasmäe	17/11/2022 21:06	E-post
181	Jüri Mägi	17/11/2022 21:10	E-post
182	Diana Streltsova	17/11/2022 21:14	E-post
183	Valentina Ester	17/11/2022 21:16	E-post
184	Heleri Pernau	17/11/2022 21:21	E-post
185	Mariliis Parro	17/11/2022 21:22	E-post
186	Olesja Ümarik	17/11/2022 21:22	E-post
187	Kelly T	17/11/2022 21:27	E-post
188	Ülle Berger	17/11/2022 21:28	E-post
189	Tuuli Jeresin	17/11/2022 21:32	E-post
190	Sirje Eichen	17/11/2022 21:36	E-post
191	Elina Yildiz	17/11/2022 21:39	E-post
192	Marja-Liisa Kivimäe	17/11/2022 21:40	E-post
193	Ailen Sundja	17/11/2022 21:43	E-post
194	Marten Varend	17/11/2022 21:45	E-post
195	Kätlin Pärn	17/11/2022 21:45	E-post
196	Lisette Marii Raja	17/11/2022 21:47	E-post
197	Elgo Pehk	17/11/2022 21:50	E-post
198	Enar Pehk	17/11/2022 21:57	E-post
199	Andres Jerešin	17/11/2022 22:07	E-post
200	Johannes Lokotar	17/11/2022 22:22	E-post
201	Jüri-Tõnis Järvsalu	17/11/2022 22:23	E-post
202	Diana Jusberg	17/11/2022 22:25	E-post
203	Jaanus Anvelt	17/11/2022 22:28	E-post
204	Piia Maasikas	17/11/2022 22:40	E-post
205	Aldor Kerner	17/11/2022 22:44	E-post
206	Marion Mägi	17/11/2022 22:44	E-post
207	Mait Kallaste	17/11/2022 22:57	E-post
208	Triinu Raudsepp	17/11/2022 22:59	E-post
209	Viia Väli	17/11/2022 23:28	E-post
210	Kaarel Kass	17/11/2022 23:28	E-post
211	Jarmo Järvsalu	17/11/2022 23:39	E-post
212	Kent Aus	17/11/2022 23:41	E-post
213	Kirs Ti	17/11/2022 23:44	E-post
214	Markus Roosnurm	17/11/2022 23:44	E-post
215	Kadi Randla	17/11/2022 23:48	E-post
216	Karl Herman Õis	17/11/2022 23:49	E-post
217	Siim Soasepp	17/11/2022 23:55	E-post
218	Tiina Rosenberg	17/11/2022 23:56	E-post
219	Arvo Preegel	18/11/2022 00:13	E-post

220	Kristel Tilk	18/11/2022 00:24	E-post
221	Tom Pihu	18/11/2022 00:55	E-post
222	Kati Kotkas	18/11/2022 06:22	E-post
223	Ülle Liimets	18/11/2022 06:33	E-post
224	Lukk Ero	18/11/2022 07:02	E-post
225	Mario Siimumäe	18/11/2022 07:05	E-post
226	Aave Rüütel	18/11/2022 07:13	E-post
227	Margus Tamme	18/11/2022 07:26	E-post
228	Anzelika Adamson	18/11/2022 07:42	E-post
229	Stenar Niinemets	18/11/2022 08:03	E-post
230	Hillar Lepik	18/11/2022 08:08	E-post
231	Darja Volik	18/11/2022 08:08	E-post
232	Liina Heinvere	18/11/2022 08:09	E-post
233	Maret Koppelmann	18/11/2022 08:11	E-post
234	Keidi P	18/11/2022 08:14	E-post
235	Kati Mägi	18/11/2022 08:19	E-post
236	Vassili VG	18/11/2022 08:27	E-post
237	Kuuseoja Marina	18/11/2022 08:40	E-post
238	Miina Loik	18/11/2022 08:50	E-post
239	Signe Juursalu	18/11/2022 09:12	E-post
240	Airi Laas	18/11/2022 09:12	E-post
241	Margit Raudik	18/11/2022 09:22	E-post
242	Katrin Kenakaim	18/11/2022 09:29	E-post
243	Kätlin Jaanus	18/11/2022 09:38	E-post
244	Signe Sirel	18/11/2022 09:48	E-post
245	Kadri Karu	18/11/2022 09:49	E-post
246	Reimo Aedver	18/11/2022 10:09	E-post
247	Liis Lahe	18/11/2022 10:16	E-post
248	Martti Roomet	18/11/2022 10:17	E-post
249	Helen Kari	18/11/2022 10:20	E-post
250	Liismary Oks	18/11/2022 10:28	E-post
251	Eveli Kaskmaa	18/11/2022 10:36	E-post
252	Kaido Põrk	18/11/2022 10:38	E-post
253	Merle Allik	18/11/2022 10:46	E-post
254	Ott Valdma	18/11/2022 11:02	E-post
255	Kayla Diener	18/11/2022 11:07	E-post
256	Anu Jaik	18/11/2022 11:08	E-post
257	Gesse Pluss	18/11/2022 11:14	E-post
258	Janno Selter	18/11/2022 11:14	E-post
259	Inna Kuru	18/11/2022 11:18	E-post
260	Reijo Selter	18/11/2022 11:25	E-post
261	Kairiin Lillepuu	18/11/2022 11:25	E-post
262	Siiri Püvi	18/11/2022 11:35	E-post
263	Aksel Sulõnd	18/11/2022 11:37	E-post
264	Evely Ehrpas	18/11/2022 11:39	E-post
265	Andres Lootus	18/11/2022 11:46	E-post
266	Kerli Kull	18/11/2022 11:50	E-post
267	Jaak Kõiva	18/11/2022 12:00	E-post
268	Aleksandra Ignatjeva	18/11/2022 12:26	E-post
269	Raivo Vahar	18/11/2022 12:31	E-post
270	Kaili Pern	18/11/2022 12:36	E-post
271	Siim Maasikamäe	18/11/2022 12:43	E-post
272	Jane Laanmäe	18/11/2022 12:56	E-post
273	Martin Luup	18/11/2022 13:05	E-post
274	Marge Paris	18/11/2022 13:07	E-post
275	Ahto Altmets	18/11/2022 13:26	E-post

276	Sven Rea	18/11/2022 13:39	E-post
277	Ilmi Sepp	18/11/2022 13:46	E-post
278	Meelis Priimägi	18/11/2022 14:26	E-post
279	Stiv Tammiste	18/11/2022 15:19	E-post
280	Stiv Tammiste	18/11/2022 15:39	E-post
281	Gerli Rosenfeldt	18/11/2022 16:01	E-post
282	Meelis Määrfeldt	18/11/2022 16:54	E-post
283	Estin Ude	18/11/2022 17:01	E-post
284	Martim Kalda	18/11/2022 17:17	E-post
285	Aile Zilinski	18/11/2022 17:19	E-post
286	Helen Ude	18/11/2022 17:25	E-post
287	Robin Määrfeldt	18/11/2022 17:28	E-post
288	Marja Liina Soasepp	18/11/2022 17:42	E-post
289	Triin Hennok	18/11/2022 17:48	E-post
290	Mirey Rütman	18/11/2022 18:10	E-post
291	Sulev Haamer	18/11/2022 18:28	E-post
292	Mare Vahar	18/11/2022 18:46	E-post
293	Ingrit Allas	18/11/2022 18:52	E-post
294	Marga Ulm	18/11/2022 18:53	E-post
295	Eneken Allak	18/11/2022 19:00	E-post
296	Laura Valdma	18/11/2022 20:07	E-post
297	Tiit Valdma	18/11/2022 20:14	E-post
298	Silver Kaidro	18/11/2022 20:19	E-post
299	Liisi Lillipuu	18/11/2022 20:42	E-post
300	Veili Kallas	18/11/2022 20:53	E-post
301	Andra Ilumets	18/11/2022 21:41	E-post
302	Maily Laager	18/11/2022 22:16	E-post
303	Maret Lokotar	18/11/2022 22:32	E-post
304	Tarmo Saar	18/11/2022 22:33	E-post
305	Viljar Rahumägi	18/11/2022 22:42	E-post
306	Helen Orav	19/11/2022 00:12	E-post
307	Evely Sarandi	19/11/2022 04:43	E-post
308	Ly Lauringson	19/11/2022 07:47	E-post
309	Enzo Valgmaa	19/11/2022 08:41	E-post
310	Kahro Kivilo	19/11/2022 08:58	E-post
311	JAAN JÜRIÕÕ	19/11/2022 09:05	E-post
312	Mare Kass	19/11/2022 09:22	E-post
313	Anne Irs	19/11/2022 09:23	E-post
314	Tiivi Toomväli	19/11/2022 09:26	E-post
315	Aime Miilberg	19/11/2022 11:19	E-post
316	Olev Tenso	19/11/2022 11:20	E-post
317	Siim Pohlak	19/11/2022 11:37	E-post
318	Mart Miilberg	19/11/2022 11:50	E-post
319	Lia Feiman	19/11/2022 12:04	E-post
320	Riina Kivelä	19/11/2022 12:14	E-post
321	Jekaterina Kaljukivi	19/11/2022 12:27	E-post
322	Kaie Sarapik	19/11/2022 12:30	E-post
323	Annely Vassar	19/11/2022 12:52	E-post
324	Anita Sonn	19/11/2022 13:10	E-post
325	Valve Lepp	19/11/2022 13:57	E-post
326	Mairo Kütt	19/11/2022 15:32	E-post
327	Mona-Liisa Lille	19/11/2022 16:13	E-post
328	Janek Vaher	19/11/2022 16:41	E-post
329	Aili valdi	19/11/2022 17:00	E-post
330	Rasmus Pae	19/11/2022 17:14	E-post
331	Ero Pae	19/11/2022 17:14	E-post

332	Sigmar Roosimägi	19/11/2022 17:38	E-post
333	Mikk	19/11/2022 17:45	E-post
334	Lenely Jaansalu	19/11/2022 18:31	E-post
335	Ülle Sillasoo	19/11/2022 18:59	E-post
336	Erkki Pöld	19/11/2022 19:52	E-post
337	Steven Kerner	19/11/2022 22:15	E-post
338	Keitlin Kerner	19/11/2022 22:44	E-post
339	Kaarel Hordo	19/11/2022 22:52	E-post
340	Rein Karron	20/11/2022 09:25	E-post
341	Elina Karron	20/11/2022 09:30	E-post
342	Kaidi Kaaret	20/11/2022 10:29	E-post
343	Kunnar Koiduste	20/11/2022 11:39	E-post
344	Jana Morozov	20/11/2022 13:31	E-post
345	Martin	20/11/2022 14:14	E-post
346	Rein Aava	20/11/2022 15:55	E-post
347	Teele Valdma	20/11/2022 16:30	E-post
348	Aime Pekki	20/11/2022 16:33	E-post
349	Henn Leetna	20/11/2022 17:52	E-post
350	Jana Oks	20/11/2022 18:21	E-post
351	Ragnar Irs	20/11/2022 18:39	E-post
352	Katre K	20/11/2022 21:36	E-post
353	Kendy Kivisaar	20/11/2022 21:39	E-post
354	Tiiu Valdmaa	20/11/2022 21:50	E-post
355	Martin Kull	21/11/2022 08:56	E-post
356	Triinu Tammeoks	21/11/2022 09:32	E-post
357	Arvo Maasikas	21/11/2022 10:06	E-post
358	Tauri Kroon	21/11/2022 10:18	E-post
359	Sille Kuusik	21/11/2022 11:47	E-post
360	Kaja Maasikas	21/11/2022 14:26	E-post
361	Riina Matteus	21/11/2022 16:32	E-post
362	Kairit Kajakas	21/11/2022 18:43	E-post
363	Krista Saadoja	21/11/2022 18:51	E-post
364	Rannet Kodar	21/11/2022 20:18	E-post
365	Elin-Külliki Kruusmaa	22/11/2022 09:41	E-post
366	Maie Maask	22/11/2022 14:03	E-post
367	Kaarel Pöldma	22/11/2022 14:40	E-post
368	Toomas Kruustamm	22/11/2022 18:10	E-post
369	Ingrid Pahk	22/11/2022 21:27	E-post
370	Risto Pahk	22/11/2022 21:32	E-post
371	Leanika Korn	22/11/2022 21:34	E-post
372	Raimo Pauser	23/11/2022 13:56	E-post
373	Evelyn Newley	23/11/2022 19:04	E-post
374	Katrin Mitt	24/11/2022 20:52	E-post
375	Mariann Münter	27/11/2022 15:48	E-post
376	Signe Õis	27/11/2022 20:17	E-post
377	Maria Voltein	28/11/2022 07:35	E-post
378	Emil Kallas	28/11/2022 13:27	E-post
379	Eha Sepp	28/11/2022 14:23	E-post
380	Anna-Liisa Lumiste	28/11/2022 16:37	E-post
381	Margarita Käsk	28/11/2022 16:40	E-post
382	Tiia Meriluht	28/11/2022 16:42	E-post
383	Marit Sonn	28/11/2022 18:51	E-post
384	Maiko Mitt	28/11/2022 20:21	E-post
385	Kelly Järvet	28/11/2022 20:59	E-post
386	Marnold Sepp	28/11/2022 22:13	E-post
387	Jegor Rodionov	28/11/2022 22:44	E-post

Allkirjad seisuga 29/11/2022 10:11:49
Kokku: 387 allkirja, millest 0 tühistatud